- 1 -

            华南有限深物字〔2021〕32 号

关于加强入仓开箱验货的通知

尊敬的客户：

近期，我司已查获多起违禁品和危险品货物申报出口入平湖

物流中心仓库的情况，为配合海关关于严肃查处违禁品和危险品

进入监管区域的要求，即日起，我司将对所有进入中外运平湖物

流中心仓库的出口货物进一步加强入仓验视管理，具体如下：

1．对所有申报出口流向为澳大利亚航线货物进仓前加大开

箱验视比例；

2．对所有申报出口流向为非澳大利亚航线货物装入订舱为

澳大利亚航线货柜的订单不予接受，并会对该类货物实行 100%

开箱验视。

3．对于申报出口流向为澳大利亚航线且无法开箱验视的货

   - 2 -

物，客户应提供进仓货物外包装、内容物照片和货物报关预录单

方可办理进仓手续，并经 X 机扫描无异常情况后方可进仓。对于

此类操作，我司将向送货人收取相应操作费用，标准为 100 元/

票。

恳请客户监督物流相关各方对进仓的出口货物如实进行申

报，不谎报、不瞒报、不夹藏。否则一经发现，我司根据相应情

形按下表标准收取处理费及其它费用：

序号 情形 处理费用 转堆费 特殊保管费 退场费

1 在园区内发现  2000 元-50000 元/票 50 元/CBM 100 元/CBM/天 1000 元/票

2
装柜离开园区后海

关查验发现
2000 元-50000 元/票 / 2000 元/自然柜/天

根据实际所产

生的费用结算

如给我司造成损失的，我司保留向客户追究一切法律责任的

权利！

为保障广大客户的合法权益，还请大家共同遵守，携手创造

良好的营商环境！

特此通知

                                 深圳中外运物流有限公司

                                     2021年 8月 9日

深圳中外运物流有限公司                  2021 年 8月 9 日印发